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 Szkoła Podstawowa w ZS im. Rodziny Wyleżyńskich w Wielgolesie 

 Nazwa materiału edukacyjnego Opis materiału edukacyjnego 

1 Matematyka -pakiet 

przedmiotowy - Szkoła 

Podstawowa (5 CD)  

Edukacyjny program komputerowy, obejmujący cały materiał nauczania matematyki 

w szkole podstawowej. Ogromny zasób wiedzy, wszechstronna analiza omawianych 

treści, niezwykle atrakcyjna szata graficzna, programy narzędziowe i dodatkowe opcje 

czynią z eduROM-u, wygodne i nowoczesne narzędzie, przydatne uczniowi szkoły 

podstawowej. Niekonwencjonalny wykład, doskonałe zdjęcia, trójwymiarowe 

animacje, filmy wideo oraz setki interaktywnych ćwiczeń - wszystko to sprawia, że 

niezbędna wiedza jest przyswajana niezwykle szybko i efektywnie. ponad 900 

zagadnień, Program zawiera: 100 filmów i animacji, 387 nagrań, około 4300 zdjęć i 

innych ilustracji, 1600 ćwiczeń, 18 testów sprawdzających, prawie 4000 

multimedialnych stron 

2 Oprogramowanie do tablic 

interaktywnych WSiP 

MATEMATYKA klasy IV - VI, 

szkoła podstawowa, CD  

Program komputerowy składający się z kilkudziesięciu plansz interaktywnych. Zakres 

materiału podzielono na następujące działy: Liczby naturalne, Liczby całkowite, 

Ułamki zwykłe, Ułamki dziesiętne, Procenty, Algebra, Figury płaskie, Bryły, 

Obliczenia praktyczne. Plansze składają się z animacji, dźwiękowych komentarzy 

oraz z testów. Towarzyszą im także dodatkowe narzędzia multimedialne. 

Dopisywanie komentarzy, możliwość podkreślania wybranych treści oraz zaznaczania 

lub zakrywania dowolnych elementów znajdujących się na planszy, umożliwia 

nauczycielowi przeprowadzenie ciekawej i interaktywnej lekcji. Do pakietu dołączony 

jest opis poszczególnych tematów lekcji, przy których plansza może stanowić pomoc 

dla nauczyciela.  

Program umożliwia wyświetlanie zawartości plansz przy wykorzystaniu projektora 

multimedialnego oraz tablicy interaktywnej. 

3 Sprawdzian po klasie VI. Zbiór 

zadań z matematyki 

Książka jest zbiorem prawie 1000 zadań opracowanych pod kątem wymagań nowego 

egzaminu.  

Zbiór zawiera wszystkie typy zadań, o których mowa w Informatorze CKE oraz w 

Przykładowym zestawie zadań publikowanym na stronie Komisji. Uzupełnieniem 

zbioru zadań będą testy – przygotowywane już do druku. 

4 Monety, karty i klucze. 

Łamigłówki.  

Zbiór zadań przedstawiający łamigłówki, począwszy od prostych zadań po trudniejsze 

matematyczne zagadki i triki karciane, których rozwiązanie przyniesie wiele 
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 satysfakcji zarówno tym początkującym, jak i mistrzom łamigłówek. 

5 Konkurs matematyczny dla 

uczniów szkoły podstawowej 

 

Zbiór zawierający około 250 zadań (z rozwiązaniami) z Wojewódzkiego Konkursu 

Matematycznego dla uczniów szkół podstawowych województwa opolskiego z lat 

2004–2014. Znajdują się tu pełne zestawy zadań z konkursów organizowanych przez 

Kuratorium Oświaty.  

 

6 Bingo matematyczne. Gry 

matematyczne dla uczniów 

szkoły podstawowej 

Książka zawiera ponad 1500 zadań, zebranych w 50 zestawów, które służą do gry w 

Bingo Matematyczne.. Zaproponowana metoda pracy stanowi doskonałe narzędzie w 

czasie lekcji powtórzeniowych, utrwala wiedzę pod koniec semestru czy roku 

szkolnego.  

7 Duży model oka  Model przedstawiający budowę oka. Możliwość rozłożenia na części w celu 

dokładnego zapoznania z poszczególnymi jego częściami. Wykonany z solidnego 

tworzywa. 

8 Duży model ucha  Model anatomiczny przedstawiający ucho człowieka. Wykonany z solidnego 

tworzywa. Wymiary: 44 x 28 x 14 cm 

9 Duży model serca z pompką  Duży model serca ukazuje sposób działania tego najważniejszego narządu. Za pomocą 

wtłoczonej do rurek zabarwionej cieczy pompowana jest ona do serca. Krew została 

wyróżniona na schemacie za pomocą koloru- krew bogata w tlen (czerwony) i uboga 

w tlen (niebieski). Dołączona obszerna instrukcja metodyczna. 

10 Discovery Atlas Odkryte 

Tajemnice Australii film Blu-ray  

Zawartość: płyta Blu-ray, czas projekcji: 103 min. 

11 Język angielski. Powtórka z 

angielskiego. Repetytorium na 

koniec szkoły podstawowej. 

Poziom A1.  

Materiały pomocnicze przeznaczone do klasy  4-6 szkoły podstawowej. 

Autorzy: Małgorzata Szewczak, Anna Wiśniewska ,Wyd. 2014. Repetytorium 

szóstoklasisty to uporządkowany materiał obejmujący słownictwo, zwroty oraz 

konstrukcje zdaniowe, które powinien znać uczeń kończący szkołę podstawową.  

12 Sprawdzian na 100% 

Repetytorium szóstoklasisty  

 

W repetytorium znajdują się ćwiczenia, próbne sprawdziany przygotowane na 

podstawie informatora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej oraz mapy pojęć 

porządkujące najważniejsze treści przedmiotowe.  

13 Gra językowa Bis - CD-ROM Bis - digital edition to gra językowa przeznaczona do pracy z wykorzystaniem 

komputera lub tablicy interaktywnej umożliwiająca opanowanie blisko 60 

podstawowych słów języka angielskiego. Bis doskonali sprawności umysłowe takie 
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jak pamięć, koncentracja i spostrzegawczość, sprzyja skutecznemu zapamiętywaniu 

oraz uczy aktywności i zdrowej rywalizacji, a jej ludyczny charakter ułatwia 

nawiązywanie relacji społecznych oraz wpływa pozytywnie na zredukowanie 

dystansu pomiędzy uczniem i uczącym. Zestaw zawiera: 

- płytę CD-ROM z grą i z instrukcją opisującą zasady rozgrywki. 

- pudełko formatu 19x13,5 cm z folią ochronną 

14 Gra językowa Who's who? - CD-

ROM 

Who's who? - digital edition to gra językowa przeznaczona do pracy z 

wykorzystaniem komputera, lub tablicy interaktywnej ukierunkowana na naukę 

słownictwa angielskiego związanego z opisem cech wyglądu fizycznego. Gra Who's 

Who? doskonali sprawności umysłowe takie jak pamięć, koncentracja i 

spostrzegawczość, sprzyja skutecznemu zapamiętywaniu oraz uczy aktywności i 

zdrowej rywalizacji, a jej ludyczny charakter ułatwia nawiązywanie relacji 

społecznych oraz wpływa pozytywnie na zredukowanie dystansu pomiędzy uczniem i 

uczącym.Zestaw zawiera: 

- płytę CD-ROM z grą i z instrukcją opisującą zasady rozgrywki. 

- pudełko formatu 19x13,5 cm z folią ochronną 

15 Gra językowa My Shopping List - 

wersja z rozbudowaną instrukcją 

w języku polskim oraz 

dodatkową kostką do gry 

My Shopping List jest grą językową służącą do nauki nazw artykułów spożywczych 

w języku angielskim oraz wyrażeń związanych z ich kupowaniem i różnym 

zastosowaniem. Cele językowe: 

-nauka nazw produktów żywnościowych, 

-nauka rzeczowników policzalnych i niepoliczalnych,  

-nauka słownictwa i wyrażeń związanych z robieniem zakupów,  

-samodzielne budowanie wypowiedzi ustnej. Cele kulturowe: 

-poznawanie kultury związanej z jedzeniem i dokonywaniem zakupów Zestaw 

zawiera: 

-36 plansz z umieszczonymi po jednej stronie przykładowymi listami zakupów oraz 

ilustracjami różnych artykułów spożywczych po drugiej, 

-66 kart z ilustracjami produktów spożywczych i ich nazwami, 

-16-stronicową instrukcję w języku angielskim opisującą blisko dziesięć różnych 

sposobów wykorzystania gry, a ponadto prezentującą przepis na typowe angielskie 

kanapki oraz quiz dotyczący ciekawostek związanych z tradycjami kulinarnymi 

Wielkiej Brytanii, 

-dodatkową kostkę do gry, 
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-rozbudowaną instrukcję w języku polskim. Gra językowa My Shopping List 

doskonali sprawności umysłowe takie jak pamięć, koncentracja i spostrzegawczość, 

sprzyja skutecznemu zapamiętywaniu oraz uczy aktywności i zdrowej rywalizacji, a 

jej ludyczny charakter pomaga w nawiązywaniu relacji społecznych z pozostałymi 

uczestnikami gry oraz wpływa pozytywnie na zredukowanie dystansu pomiędzy 

uczniem i uczącym. 

16 English Championship - gra 

językowa z polską instrukcją i 

suplementem 

English Championship jest grą planszową w konwencji olimpiady wiedzy, w której za 

pomocą serii sześciuset sześćdziesięciu interesujących pytań i odpowiedzi gracze 

poznają różnorodne aspekty geografii, cywilizacji i kultury krajów anglojęzycznych 

oraz aktywnie i bezstresowo rozwijają swoją znajomość języka angielskiego na 

poziomie Cele językowe: 

-nauka słownictwa języka angielskiego, 

-nauka wyrażeń idiomatycznych, 

-rewizja znajomości zasad gramatyki, w tym konstruowania zdań pytających. 

Cele kulturowe: 

-poznawanie geografii, kultury, historii i tradycji krajów anglojęzycznych  

Zestaw zawiera: 

-składaną kartonową planszę o wymiarach 40x40cm 

-dwie talie kart po 66 sztuk 

-60 kolorowych żetonów 

-składaną kartonową kostkę do gry 

-4-stronicową instrukcję metodyczną w języku angielskim z opisem reguł gry, 

-dodatkową kostkę do gry, 

-rozbudowaną instrukcję w języku polskim. 

17 Język angielski. Plansze 

interaktywny 2.0 Szkoła 

Podstawowa 

Program komputerowy składający się z kilkudziesięciu plansz interaktywnych 

przygotowanych zgodnie z podstawą programową, które podzielono na działy: 

Rzeczowniki – liczba mnoga, policzalne/niepoliczalne, Stopniowanie przymiotników, 

Przyimki i zaimki, Konstrukcje gramatyczne, Człowiek, Dom, Praca, Hobby, wakacje 

i czas wolny, Żywienie, Czas, pory roku i pogoda, Położenie geograficzne i kultura 

krajów anglojęzycznych, Zwyczaje i tradycje świąteczne w krajach anglojęzycznych. 

Plansze składają się z animacji, dźwiękowych komentarzy oraz z testów.  

18 Angielskie dobieranki-gramatyka  Pomoc edukacyjna w formie gry, zawierajacej 10 ćwiczeń, łącznie 151 kartoników, na 

których znajdują się następujące zagadnienia: czasowniki, przyimki, formy ściągnięte, 
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kolejność alfabetyczna, rzeczowniki, liczba mnoga rzeczowników, wyrazy opisujące, 

przymiotniki i przysłówki. 

Zawartość: 8 zamykanych kartoników (wym. 18 x 8 x 1,5 cm) - łącznie 151 

numerowanych kartoników (duże o wym. 15 x 5 cm) - 8 kart z odpowiedziami - 

instrukcja 

19 Angielskie zdania w działaniu  Uczniowie poprzez manipulowanie kartonikami, rzucanie kostką, podkreślanie 

wyrazów ćwiczą poprawne budowanie angielskich zdań oraz rozpoznawanie części 

mowy.  

20 Puzzle angielskie brakujący 

wyraz i podpowiedzi  

Puzzle rozwijające słownictwo angielskie w formie puzzli. Każda układanka składa 

się z trzech elementów: górna połówka z obrazkiem oraz pasujące do niej dwa słowa.  

Zawartość: 12 układanek 3-elementowych - wym. po złożeniu 13 x 15 cm - elementy 

wykonane z grubej tektury - instrukcja. 

21 Magnetyczne angielskie części 

mowy  

W czasie ćwiczeń dzieci utrwalają słownictwo, a jednocześnie używają świadomie 

wyrazów jako poszczególnych części mowy w tworzeniu zdań. Zawartość: metalowa 

tabliczka (wym. 30 x 30 cm) - 186 wyrazów z folii magnetycznej w 4 kolorach (wys. 

2,5 cm) - instrukcja 

22 Crazy English cz.1  Crazy English to pomoc edukacyjna uaktualniająca wiedzę uczniów o konstrukcje 

gramatyczne oraz potoczne wyrażenia z codziennych sytuacji. O książeczce: Format: 

16,8 x 23,5 cm, 32 strony, Autor: Bogusław Marek 

23 
Zawody przyszłości cz.1 

Multimedialne prezentacje 

zawodów przyszłości. 

 

Zawody przyszłości to multimedialny program komputerowy stanowiący rozszerzenie 

i pogłębienie istotnych wiadomości o 

zawodach, na które wzrasta zapotrzebowanie w dzisiejszym 

świecie. Licencja bezterminowa na 5 stanowisk komputerowych w obrębie tylko 

jednej lokalizacji nabywcy. 

24 Papier A4 Papier ksero (xero) A4 80g/m2, ryza 500 kartek  

 

 Gimnazjum w ZS im. Rodziny Wyleżyńskich w Wielgolesie 

l.p Nazwa materiału edukacyjnego Opis materiału edukacyjnego 

1 Zestaw 10 wielkich brył 

transparentnych 

Zestaw 10 różnych brył geometrycznych o wzorcowej wysokości 15 cm, wykonanych z 

przezroczystego plastiku: stożek, kula, półkula, walec, sześcian, prostopadłościan, 

graniastosłupy prawidłowe - trójkątny i sześciokątny, ostrosłupy prawidłowe - trójkątny i 

czworokątny. Wszystkie bryły posiadają otwory do napełniania płynem lub materiałem 
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sypkim w celu porównywania objętości. Podstawy brył są kolorowe, ale także 

transparentne.  

2 Cyrkiel tablicowy, wersja 

magnetyczna  

Wersja magnetyczna cyrkla tablicowego. 

3 Oxford Word Skills Basic Autor: Ruth Gairns , Stuart Redman Materiał edukacyjny  ułatwiający opanowanie 

słownictwa oraz zwrotów i wyrażeń. Zawiera:  

- wykorzystanie konkretnych słów w pisanym i mówionym angielskim,  

- ćwiczenia z użyciem słownictwa,  

- powtórki test yourself, czyli co umiemy a co trzeba jeszcze powtórzyć.  

W komplecie Super-Skills CD-ROM pomocny w nauce wymowy, ćwiczeniach na 

słuchanie. Zawiera również dodatkowe ćwiczenia sprawdzające. Oprawa miękka, stron: 

256 

4 Oxford English Grammar Course 

Basic   

Autor: Michael Swan, Catherine Walter 

Gramatyka angielska na poziomie elementary - lower-intermediate. Zawiera ćwiczenia, 

testy, pomaga w nauce wymowy, prawidłowego akcentu oraz intonacji. Zapewnia 

dodatkowe ćwiczenia online.Oprawa miękka, format 260x180mm, stron: 362 

5 Repetytorium z testami. Egzamin 

gimnazjalny. 

 

Marta Rosińska, Grzegorz Śpiewak Wydawnictwo: MACMILLAN  

Repetytorium z testami znakomicie przygotowujące do egzaminu na obu poziomach: 

podstawowym i rozszerzonym. Jego struktura jest przemyślana i zawiera właściwy dobór 

zadań, uzupełnionych wiedzą z zakresu gramatyki.   

6 Switch into English 3 Zeszyt 

ćwiczeń +DVD Gimnazjum  

 

Autor: David Spencer, Wydawnictwo: MACMILLAN ,ISBN: 9788360806067 

Kurs w wyjątkowo prosty i przejrzysty sposób wprowadza nowy materiał językowy. 

Może być dostosowany do indywidualnych potrzeb nauczyciela i uczniów, usprawnia 

proces uczenia się i nauczania oraz motywuje młodzież do samodzielnej pracy. Nowy 

materiał językowy jest przedstawiony w kontekście ciekawej, młodzieżowej tematyki 

oraz elementów współczesnej kultury krajów anglojęzycznych. Zestaw składający się z 

płyty DVD z filmami o tematyce kulturowej oraz dodatkowego zeszytu ćwiczeń do 

kopiowania, 

7 Pakiet Angielski nie gryzie! Wydawnictwo: EDGARD ISBN: 9788377881484 Materiał edukacyjny opracowany 

specjalnie dla osób dopiero rozpoczynających naukę, które chcą samodzielnie opanować 

podstawy języka angielskiego na poziomie komunikatywnym. 

W skład pakietu wchodzą: 
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- książka (168 stron) 

- płyta CD Audio (70 min nagrań) 

- 500 fiszek 

- CD-ROM (program + nagrania) 

- pudełko na fiszki (do samodzielnego złożenia) 

Pakiet Angielski nie gryzie! to: 

- aktywna nauka angielskiego od podstaw  

- rozdziały tematyczne: ok. 90 najpopularniejszych zagadnień 

- w książce: użyteczne słownictwo, gramatyka w pigułce, dialogi, teksty, różnorodne 

ćwiczenia, ciekawostki, minisłowniczki 

- 70 minut wysokiej jakości nagrań profesjonalnych lektorów 

- 500 fiszek – naucz się 600 słówek, zwrotów i zdań w każdej chwili! 

- Program Aktywny Trening – utrwalaj znajomość materiału dzięki quizom, twórz 

indywidualne listy nagrań, słuchaj ich na dowolnym odtwarzaczu i sprawdzaj pisownię z 

funkcją karaoke 

8 Repetytorium do gimnazjum. 

Exam Explorer 

 

Wydawnictwo: NOWA ERA ,ISBN: 9788326704055 

Autorzy: Tkacz Arek,  Dorota Ostaszewska, Ksymena Klemińska  

Exam Explorer Repetytorium do gimnazjum stawia duży nacisk na utrwalanie 

umiejętności pisania, trening środków językowych i praktyczną naukę języka 

angielskiego przy pomocy ćwiczeń egzaminacyjnych. 

9 ABC gimnazjalne. Podręcznik + 

CD język angielski  

 

Wydawnictwo: WSIP , ISBN: 9788302101946  

Książka jest zgodna z Informatorem o egzaminie gimnazjalnym wydanym przez 

Centralną Komisję Egzaminacyjną. Tytuł: Gimnazjalne abc Egzamin z języka 

angielskiego + CD 

Podtytuł: gimnazjum, Autor: Grudzińska Zofia, Wydawnictwo: WSiP, Seria: WSIP 

EUROPA, ISBN: 9788302101946, Ilość stron: 128, Format: 20.5x29.5cm, Oprawa: 

Miękka 

10 Culture view DVD Pack 1- 

materiały kulturowe dla 

gimnazjum 

Culture View to wyjątkowy zestaw filmów i materiałów do kopiowania poszerzający 

wiedzę uczniów na temat kultury Wielkiej Brytanii. Zestaw zawiera płyty DVD z 12 

filmami o następującej tematyce: 

DVD 1: dom, transport, jedzenie, wygląd zewnętrzny, sport, szkoła.Wszystkie filmy 

przygotowane są w wersjach z napisami i bez napisów. W zestawie znajduje się również 

CD-ROM z lekcjami na dwóch poziomach trudności i scenariuszami dla nauczyciela. 
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11 Culture view DVD Pack 2- 

materiały kulturowe dla 

gimnazjum 

Culture View to wyjątkowy zestaw filmów i materiałów do kopiowania poszerzający 

wiedzę uczniów na temat kultury Wielkiej Brytanii. Zestaw zawiera płyty DVD z 12 

filmami o następującej tematyce: 

DVD 2: muzyka, krajobraz, media, zwierzęta, literatura, język. 

Wszystkie filmy przygotowane są w wersjach z napisami i bez napisów. W zestawie 

znajduje się również CD-ROM z lekcjami na dwóch poziomach trudności i 

scenariuszami dla nauczyciela. 

12 OBL 3E 1 Mary Queen of Scots 

Book and Audio CD Pack  

 

Wydawnictwo: Oxford University Press, ISBN: 9780194788779, Autor: Tim Vicary,, 

Książeczka z Serii Oxford Bookworms Library. Seria Oxford Bookworms Library to 

krótkie książeczki na siedmiu poziomach zaawansowania. Część z nich to uproszczone 

wersje znanych dzieł literatury pięknej, część to utwory oryginalne, opowiadania, w tym 

opowieści z różnych stron świata, sztuki oraz literatura faktu. Ogromny wybór tytułów, 

starannie dobrane teksty, słownictwo, poziom gramatyki, szata graficzna a nawet kolor 

papieru. Wiele tytułów dostępnych jest także w zestawie z płytą audio CD, na której 

treść została nagrana w wykonaniu aktorskim. W każdej książeczce znajduje się 

słowniczek, informacja o autorze oraz ćwiczenia do wykonania przed, w trakcie i po 

lekturze. 

13 Biologia A dvd Film edukacyjny na płycie dvd, w którym w przystępny sposób ukazane są zagadnienia z 

biologii. 

Płyta zawiera odcinki: Z życia kwiatów ,Rozwój mchu, Jamochłony ,Życie glonów 

,Różnorodność organizmów jednokomórkowych, Nośnik: płyta dvd, Czas projekcji: 48 

min. 

14 Biologia B dvd Film edukacyjny na płycie dvd, w którym w przystępny sposób ukazane są zagadnienia z 

biologii. 

Płyta zawiera odcinki: Ryby naszych wód, Płazińce, Rak i inne skorupiaki, Ślimaki, 

Pierścienice 

Nośnik: płyta dvd, Czas projekcji: 53 min. 

15 Biologia I dvd Film edukacyjny na płycie dvd, w którym w przystępny sposób ukazane są zagadnienia z 

biologii. 

Płyta zawiera odcinki: Układ krwionośny u zwierząt - transport gazu, Dlaczego krew 

krzepnie?      

Goryle, Nośnik: płyta dvd, Czas projekcji:39 min. 

16 Biologia L dvd Film edukacyjny na płycie dvd, w którym w przystępny sposób ukazane są zagadnienia z 
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biologii. 

Płyta zawiera odcinki: Antropogeneza, Praca zastawek serca, Podział zapłodnionych 

komórek – bruzdkowanie, Podział komórki – mitoza, Komórki roślinne, Fitohormony, 

Nośnik: płyta dvd 

Czas projekcji:51 min. 

17 Zestaw preparacyjny w piórniku Zestaw narzędzi preparacyjnych wykonanych ze stali chirurgicznej. Stosowany do 

przygotowania preparatów biologicznych. Komplet zawiera następujące narzędzia: 

pęsetę prostą, igłę preparacyjną prostą, igłę preparacyjną zakrzywioną lancet, pipetę oraz 

probówkę do pobierania preparatów wodnych. 

18 Kariera na Maksa" Pomysły plus I 

- zestaw dodatkowych narzędzi do 

pakietu. 

 Zestaw narzędzi uzupełniających 

do pakietów "Kariera na Maksa". 

Materiały drukowane 

Zestaw narzędzi uzupełniających do pakietów "Kariera na Maksa". 

Materiały drukowane. Zestaw zawiera narzędzia i materiały przydatne do prowadzenia 

zajęć z zakresu doradztwa edukacyjno-zawodowego w 

szkole. W skład każdego zestawu wchodzą: Wprowadzenie – krótka informacja o 

zawartości danego zestawu. Materiały do pracy z uczniem 

Materiały szkoleniowe dla nauczyciela (poszerzające jego wiedzę 

i kompetencje) 

19 Kariera na Maksa" Pomysły plus 

II - zestaw dodatkowych narzędzi 

do pakietu Zestaw narzędzi 

uzupełniających do pakietów 

"Kariera na Maksa". Materiały 

drukowane. 

Zestaw narzędzi uzupełniających do pakietów "Kariera na Maksa". 

Materiały drukowane. Zestaw zawiera narzędzia i materiały przydatne do prowadzenia 

zajęć z zakresu doradztwa edukacyjno-zawodowego w 

szkole.W skład zestawu wchodzą: Wprowadzenie – krótka informacja 

o zawartości danego zestawu, Materiały do pracy z uczniem 

Materiały szkoleniowe dla nauczyciela (poszerzające jego wiedzę 

i kompetencje) 

20 Oryginalny toner 

(symbol:Q2612A) do drukarki 

HP1018 

- 

21 Oryginalny toner  do drukarki  

(symbol: CEXV18) 

Canon  iR1018 

- 

22 Zamiennik tonera drukarki OKI 

C531-kolor czarny 

- 

23 Papier A4 Papier ksero (xero) A4 80g/m2, ryza 500 kartek  
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 Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Latowiczu 

lp Nazwa materiału edukacyjnego Opis materiału edukacyjnego 

1 Tablice Professions 

 

Format 70x100cm,karton kredowy o gramaturze 250g, 

każda plansza jest ofoliowana i wyposażona w listwy metalowe i zawieszkę. 

2 Tablice Be, Have Got, Can & 

Pronouns 

Format 70x100cm, karton kredowy o gramaturze 250g, każda plansza jest ofoliowana i 

wyposażona w listwy metalowe i zawieszkę. 

3 Tablice Fruit & Vegetables Format 70x100cm,karton kredowy o gramaturze 250g, każda plansza jest ofoliowana i 

wyposażona w listwy metalowe i zawieszkę. 

4 Tablice Numbers, What time is it? Format 70x100cm,karton kredowy o gramaturze 250g, każda plansza jest ofoliowana i 

wyposażona w listwy metalowe i zawieszkę. 

5 Tablice Opposites Format 70x100cm, karton kredowy o gramaturze 250g, każda plansza jest ofoliowana i 

wyposażona w listwy metalowe i zawieszkę. 

6 Grammar Trainer 1 (A1-A2) 

Photocopiable Resource Book 

Grammar Trainer 1 (A1-A2) Photocopiable Resource Book - Beginner/Elementary - to 

pierwszy poziom z serii trzech książek z materiałami wspomagającymi naukę gramatyki 

języka angielskiego na poziomach A1-B1 przeznaczonymi do swobodnego kopiowania przez 

nauczycieli i lektorów. Książka podzielona jest na 46 jednostronicowych rozdziałów 

poświęconych najważniejszym zagadnieniom gramatycznym języka angielskiego na 

poziomach A1-A2 i oferuje różnego rodzaju ćwiczenia o charakterze sprawdzającym i 

utrwalającym praktyczne umiejętności ucznia związane z prawidłowym stosowaniem reguł 

gramatycznych. 

7 Gra językowa Verb Bingo 

 

Verb bingo jest grą językową służącą do nauki podstawowych czasowników angielskich 

polegającą na dopasowywaniu wylosowanych kart z nazwami czynności, lub obrazkami 

ilustrującymi nazwy tych czynności, do ich odpowiedników na planszach. Charakter gry: 

Bingo, Cele językowe: nauka podstawowych czasowników angielskich Przedział wiekowy: 

dzieci od 7 roku życia, młodzież, dorośli, Dodatkowe korzyści: Gra Verb Bingo doskonali 

sprawności umysłowe takie jak pamięć, koncentracja i spostrzegawczość, sprzyja 

skutecznemu zapamiętywaniu oraz uczy aktywności i zdrowej rywalizacji, a jej ludyczny 

charakter pomaga w nawiązywaniu relacji społecznych z pozostałymi uczestnikami gry oraz 

wpływa pozytywnie na zredukowanie dystansu pomiędzy uczniem i uczącym. Zestaw 

zawiera: 

-66 kart z umieszczonymi po jednej stronie obrazkami ilustrującymi różne czynności, a po 
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drugiej stronie czasownikami/wyrażeniami opisującymi te czynności 

-36 plansz (każda plansza zawiera po jednej stronie 6 pól z obrazkami, a po drugiej 6 pól z 

czasownikami/wyrażeniami) 

-broszurę metodyczną w języku angielskim opisującą reguły gry i różne scenariusze 

prowadzenia rozgrywki oraz zawierającą sugestie dotyczące możliwych sposobów 

wykorzystania gry w trakcie zajęć, 

-dodatkową kostkę do gry, 

-rozbudowaną instrukcję w języku polskim. 

8 Gra językowa Pack your bag 

 

Pack your bag jest grą językową służącą do nauki angielskich nazw części garderoby, 

przedmiotów, rzeczy osobistych i akcesoriów zabieranych w podróż i stanowiących typową 

zawartość walizki, plecaka lub torby podróżnej. Cele językowe: nauka podstawowych nazw 

części garderoby, przedmiotów, kosmetyków i akcesoriów podróżnych w języku angielskim 

(66 wyrazów) Przedział wiekowy: dzieci od 7 roku życia, młodzież, dorośli Dodatkowe 

korzyści: Gra Pack your bag doskonali sprawności umysłowe takie jak pamięć, koncentracja 

i spostrzegawczość, sprzyja skutecznemu zapamiętywaniu oraz uczy aktywności i zdrowej 

rywalizacji, a jej ludyczny charakter pomaga w nawiązywaniu relacji społecznych z 

pozostałymi uczestnikami gry oraz wpływa pozytywnie na zredukowanie dystansu pomiędzy 

uczniem i uczącym. Zestaw zawiera:  

-36 plansz z umieszczonymi po jednej stronie przykładowymi listami rzeczy do spakowania 

oraz ilustracjami różnych ubrań, przedmiotów i akcesoriów, 

-66 kart z ilustracjami ubrań, przedmiotów i akcesoriów oraz ich nazwami, 

-instrukcję w języku angielskim. 

9 Test wstępnych zainteresowań 

branżowych 

Test psychologiczny w formie programu komputerowego pomocny w planowaniu własnej 

kariery - test wstępnych zainteresowań branżowych dla uczniów, pozwalający poznać 

wstępne zainteresowania dziecka w kierunku branż zawodowych. Wyniki testu pokazują 

poziom zainteresowania dziecka daną branżą. Test dla szkół podstawowych i 

gimnazjów.Licencja na 2 lata na 5 stanowisk komputerowych w obrębie tylko jednej 

lokalizacji nabywcy 

10 Spacery po zawodach - Branża 9: 

Bezpieczeństwo i służby ochrony v 

2.0 

Seria Spacery po zawodach pozwala na dokładniejsze wybranie zawodu, w którym chce się 

kształcić lub zdobywać w przyszłości doświadczenie. Oprogramowanie stanowi 

multimedialną prezentację zawodów i pozwoli na dokładniejsze poznanie cech zawodów 

przedstawionych w odpowiednich branżach. Program komputerowy pozwoli poznać tajniki 

prezentowanych zawodów, poznać wagę oraz sens tych zawodów. 
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11 EduROM Szkoła podstawowa - 

klasa 6 - pakiet 4 przedmiotów 

EduROM -edukacyjny program komputerowy.  

Pakiet eduROM przeznaczony dla klasy 6 szkoły podstawowej. Każdy przedmiot stanowi 

staranne opracowanie wszystkich zagadnień wymaganych programem klasy 6 szkoły 

podstawowej i odpowiada co najmniej 100 godzinom efektywnej nauki. W skład pakietu 

wchodzą: przyroda, matematyka, język polski oraz historia i społeczeństwo. Treści 

edukacyjne składające się na każdy przedmiot zilustrowano licznymi filmami wideo i 

trójwymiarowymi prezentacjami, przybliżając dzięki temu poszczególne zagadnienia i 

ułatwiając ich zrozumienie. Dzięki testom umieszczonym po każdej lekcji i po każdym 

rozdziale można sprawdzić stopień opanowania materiału oraz szybko i skutecznie 

przygotować się do klasówek i egzaminów. EduROMy zawierają specjalne programy 

narzędziowe, które pozwalają natychmiast dotrzeć do najważniejszych informacji.Pakiety 

klasowe, zawierające materiał z czterech najważniejszych przedmiotów na poziomie jednej 

klasy szkoły podstawowej (klasa 4, klasa 5, klasa 6). 

Cała seria eduROM w pełni odpowiada podstawie programowej nauczania poszczególnych 

przedmiotów w klasach 4, 5 i 6 szkoły podstawowej.  

ZAWARTOŚĆ PROGRAMU: 

• ponad 1000 zagadnień  

• 216 filmów i animacji  

• 231 nagrań  

• około 2000 zdjęć i ilustracji  

• 198 interaktywne mapy  

• blisko 1000 ćwiczeń interaktywnych  

• 19 testów sprawdzających  

• 1861 multimedialnych stron  

• 7 płyt CD-ROM 

12 Biologia. Plansze interaktywne 2.0 

gimnazjum  

 

CD-ROM, licencja 1-stanowiskowa. Plansze interaktywne z biologii dla gimnazjum to 

program komputerowy składający się z kilkudziesięciu plansz interaktywnych. Zakres 

materiału podzielono na następujące działy: Anatomia człowieka, Botanika, Cytologia, 

Ekologia, Fizjologia, Genetyka, Histologia, Zoologia, Zdrowie. Plansze składają się z 

animacji, dźwiękowych komentarzy oraz z testów i dodatkowych narzędzi multimedialnych. 

Dopisywanie komentarzy, możliwość podkreślania wybranych treści oraz zaznaczania lub 

zakrywania dowolnych elementów znajdujących się na planszy, umożliwia nauczycielowi 

przeprowadzenie ciekawej i interaktywnej lekcji. 
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13 Flora Ojczysta 

  

Flora Ojczysta jest nowoczesnym programem multimedialnym opracowanym przez grupę 

naukowców polskiej Akademii Nauk, posiada bardzo dużą bazę zdjęć roślin występujących 

na obszarze Polski (kwiaty, owoce, liście itp.). Jest kompedium wiedzy o poszczególnych 

gatunkach, zawierając dane m.in. o nazwach naukowych, synonimach, siedliskach, 

rozmieszczeniu, praktycznym wykorzystaniu roślin. Posiada wbudowane interaktywne 

narzędzia identyfikacji gatunków i słownik botaniczny z 700 hasłami, a dzięki 

ilustrowanemu kluczowi w prosty sposób można dowiedzieć się, jaką roślinę właśnie 

obserwujemy. Flora Ojczysta doskonale realizuje idee "bawiąc-uczyć" pozwalając 

korzystającym z niego dzieciom i młodzieży na samodzielną analizę znalezionych roślin.  

14 Zestaw wprowadzający do optyki- 

uczniowski  

 

Komplet kilkunastu elementów, w tym lustra, 4 kolorowe filtry-łopatki z tworzywa 

sztucznego, "oko muchy" (soczewka złożona z kilkunastu minisoczewek, w obudowie), 

kolorowe kartoniki z obrazkami do filtrowania barw i iluzji, umożliwiających 

przeprowadzanie doświadczeń z zakresu barw, odbić, iluzji, a także budowę prostego modelu 

peryskopu według załączonej instrukcji. 

15 Papier A4  Papier ksero (xero) A4 80g/m2, ryza 500 kartek 

16 Karton A4 wizytówkowy Floryda 

krem 

Elegancki papier do wydruku wizytówek, zaproszeń, certyfikatów, kart okolicznościowych, 

menu, etc. Do drukarek laserowych i atramentowych.  

zawartość: 20 arkuszy A4, 220 g/m2 

 

17 Klej czarodziejski Klej wielofunkcyjny, bezpieczny i nietoksyczny. Klei większość porowatych powierzchni 

takich jak: papier, tkaniny, drewno, ceramika. 

18 Toner Canon CEXV14 czarny 

oryginał do urządzenia Canon iR-

2420 

Oryginalny toner do urządzenia wielofunkcyjnego Canon iR-2420 –kolor czarny 

19 Oryginalny zastaw tuszy do 

drukarki Brother DCP-145C 

Oryginalny zestaw tuszy LC980 czarny + cyan + magenta + żółty do drukarek Brother DCP-

145C 
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 Gimnazjum w Zespole Szkół w Latowiczu 

lp Nazwa materiału edukacyjnego Opis materiału edukacyjnego 

1 Tablice Tenses- Past & Future 

 

Format 70x100cm, karton kredowy o gramaturze 250g, każda plansza jest ofoliowana i 

wyposażona w listwy metalowe i zawieszkę. 

2 Tablice Tenses Present 

 

Format 70x100cm, karton kredowy o gramaturze 250g, każda plansza jest ofoliowana i 

wyposażona w listwy metalowe i zawieszkę. 

3 Tablice What are they doing? 

 

Format 70x100cm,karton kredowy o gramaturze 250g, 

każda plansza jest ofoliowana i wyposażona w listwy metalowe i zawieszkę. 

4 Tablice Adjectives &Adverbs 

 

Format 70x100cm,karton kredowy o gramaturze 250g, 

 każda plansza jest ofoliowana i wyposażona w listwy metalowe i zawieszkę. 

5 Gra językowa The Great Verb 

Game 

 

The Great Verb Game jest grą językową służącą do nauki stu najważniejszych 

czasowników angielskich oraz ich odmian przez osoby i czasy. Gra polega na 

konstruowaniu zdań wedle wylosowanych kryteriów. Cele językowe: ćwiczenie odmian 

angielskich czasowników regularnych i nieregularnych Przedział wiekowy: dzieci od 8 

roku życia, młodzież, dorośli Zestaw zawiera: 

-100 kart z obrazkami różnych czynności oraz bezokolicznikami czasowników 

opisujących te czynności, 

-1 papierową kostkę do gry z okolicznikami czasu 

-1 papierową kostkę do gry z zaimkami osobowymi  

-1 papierową kostkę do gry z symbolami trybów zdania 

-broszurę metodyczną w języku angielskim opisującą reguły gry i różne scenariusze 

prowadzenia rozgrywki oraz zawierającą sugestie dotyczące możliwych sposobów 

wykorzystania gry w trakcie zajęć, 

-dodatkową kostkę do gry, 

-rozbudowaną instrukcję w języku polskim. 

6 Picture Bingo - gra językowa z 

polską instrukcją i suplementem 

Picture Bingo jest grą językową służącą do nauki słownictwa angielskiego. Gra bazuje 

na skojarzeniach słów z obrazkami i polega na dopasowywaniu wylosowanych kart z 

nazwami przedmiotów do ich odpowiedników na ilustracjach oraz na odwrót. Cele 

językowe: nauka podstawowego słownictwa języka angielskiego (100 wyrazów) Gra 

Picture Bingo doskonali sprawności umysłowe takie jak pamięć, koncentrację i 

spostrzegawczość, sprzyja skutecznemu zapamiętywaniu oraz uczy aktywności i zdrowej 
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rywalizacji, a jej ludyczny charakter pomaga w nawiązywaniu relacji społecznych z 

pozostałymi uczestnikami gry oraz wpływa pozytywnie na zredukowanie dystansu 

pomiędzy uczniem i uczącym. Zestaw zawiera:  

-100 kart z umieszczonymi po jednej stronie obrazkami, a po drugiej stronie wyrazami, 

-36 plansz (każda plansza zawiera po jednej stronie 6 pól z obrazkami, a po drugiej 6 pól 

z wyrazami) 

-broszurę metodyczną w języku angielskim opisującą reguły gry i różne scenariusze 

prowadzenia rozgrywki oraz zawierającą sugestie dotyczące możliwych sposobów 

wykorzystania gry w trakcie zajęć, 

-dodatkową kostkę do gry, 

-rozbudowaną instrukcję w języku polskim. 

7 Tablice Opposites 

 

Format 70x100cm, karton kredowy o gramaturze 250g,każda plansza jest ofoliowana i 

wyposażona w listwy metalowe i zawieszkę. 

8 Tablice Professions 

 

Format 70x100cm, karton kredowy o gramaturze 250g,każda plansza jest ofoliowana i 

wyposażona w listwy metalowe i zawieszkę. 

9 Papier  Papier ksero (xero) A4 80g/m2, ryza 500 kartek 

10 Domino - działania na ułamkach Domino - działania na ułamkach 

Pudełko zawiera 10 rodzajów domina. Dzięki tej pomocy uczeń ćwiczy umiejętność 

skracania ułamków zwykłych i mnożenia ich przez liczbę całkowitą. Zawartość: 10 

układanek po 15 płytek każda, wymiar płytki 6 x 2 cm, drewniane pudełko 

11 DUO Układ współrzędnych / 

Diagram kołowy - plansza 

dwustronna 

 

Dwustronna plansza o wymiarach 160x120 cm, pokryta trwałą folią nie odbijającą 

światła, umożliwiającą pisanie po planszy pisakami wodno zmywalnymi. Oprawa 

drewniane półwałki. Po użyciu planszę można zwinąć jak mapę.Diagramy przede 

wszystkim mają być ilustracją do wprowadzania materiału i graficzną pomocą dla 

nauczycieli, mogą być również wykorzystywane do sprawdzania wiadomości.  

1. diagram kołowy. 

Diagram kołowy stanowią dwa koncentryczne okręgi z podziałkami: kątową w skali 

stopniowej (1-360) oraz procentową (1-100)  

- podziałka kątowa - może być wykorzystywana do poznawania kątów (rozróżnianie 

kątów rozwartych i ostrych, sumowanie kątów 

- podziałka procentowa - pomocna przy nauce ułamków dziesiętnych i nauce procentów 

- obie podziałki łącznie - pomocne przy przeliczaniu ułamków zwykłych na dziesiętne 

lub  
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2. diagram do rysowania trójkątów 

Diagram pozwala na precyzyjne narysowanie dowolnego trójkąta bez używania 

dodatkowych narzędzi. Podziałka diagramu ułatwi ustalenie wymiaru podstawy i 

wysokości trójkąta, zaś umieszczone dodatkowo skale kątowe pozwolą precyzyjnie 

określić kąty między podstawą, a bokami trójkąta.  

- pomocne do precyzyjnego kreślenia trójkątów, pomocne do zadań wymagających 

obliczania powierzchni trójkąta (np. trapezów) lub kątów w trójkącie: np. oblicz pole 

narysowanej figury; 

- ilustracja twierdzenia Talesa; 

-pomocne do ilustracji zadań trygonometrycznych: np. narysuj trójkąt,którego boki 

wynoszą 5,5 i 5; narysuj trójkąt, którego boki wynoszą 3,4 i 5. 

3. diagram kwadratowy (10x10) 

Diagram stanowi kwadrat o boku równym 10 jednostkom długości. - pomocne do zadań, 

wymagających obliczania powierzchni i obwodów figur geometrycznych (kwadratów, 

prostokątów, rombów, trapezów i in.);  

- pomocne przy nauce ułamków dziesiętnych (pozwala na zilustrowanie działań na 

ułamkach: dodawanie, odejmowanie, proste mnożenie i dzielenie ułamków); 

- pomocna przy nauce procentów. 

12 Gra dydaktyczna - funkcja 

 

Gra dydaktyczna – funkcja 

Prezentowana pomoc dydaktyczna, która jest miła zabawa ułatwiająca zrozumienie pojęć 

związanych z funkcją. Opracowana pomoc dydaktyczna łączy w sobie trzy elementy: 

nauką, zabawę i samokontrolę.  

13 Papier  Papier ksero (xero) A4 80g/m2, ryza 500 kartek 

14 Zawody przyszłości cz.1 

NOWOŚĆ!  

Multimedialne prezentacje 

zawodów przyszłości. 

 

Zawody przyszłości to seria multimedialnych programów komputerowych stanowiących 

rozszerzenie i pogłębienie istotnych wiadomości o zawodach, na które wzrasta 

zapotrzebowanie w dzisiejszym świecie. Zawody przyszłości cz. 1 przedstawia spacery o 

następujących zawodach: Dekorator wnętrz, Fryzjer, Groomer (fryzjer zwierząt), 

Kosmetolog, Masażysta, Organizator imprez ślubnych, Pracownik ochrony, Stylista, 

Tajemniczy klient, Wizażystka. Licencja bezterminowa na 5 stanowisk komputerowych 

w obrębie tylko jednej lokalizacji nabywcy.  

15 Spacery po zawodach - Branża 

4: Rozrywka, rekreacja, 

turystyka v 2.0 

Spacery po zawodach to seria multimedialnych programów będących bogatym źródłem 

informacji o zawodach ze wszystkich 17 branż Przewodnika po Zawodach., Branża 4: 

Rozrywka, rekreacja, turystyka 



 

 
Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego z dn. 19.01.2015 r-szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

 

Projekt współfinansowany przez Unie Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  

18                  

 

Charakteryzator, Operator dźwięku, Operator kamery, Pilot wycieczek, Pracownik 

informacji turystycznej, Realizator programów telewizyjnych, Realizator światła, Spiker 

radiowy, Sportowiec zawodowy, Technik agrobiznesu – agroturystyka Licencja 

bezterminowa na 5 stanowisk komputerowych w obrębie tylko jednej lokalizacji 

nabywcy. 

16 Kolorowe magnesy tablicowe Kolorowe magnesy tablicowe 60 szt kolorowych magnesów do tablic.(trzy kolory) 

Średnica magnesu 2 cm., Grubość 5 mm. 

17 Biznes po europejsku Gra, w której możesz kupować i sprzedawać działki, nieruchomości itd. 

Wygrywa ten, kto najbardziej się wzbogaci i doprowadzi przeciwników do bankructwa. 

Producent:Alexander 

18 Biznes po polsku Biznes po polsku - karty - to karciana wersja emocjonującej i zabawnej gry, której 

scenariusz i zasady związane są ze światem finansów, strategią inwestowania.  

19 Oryginalne toner do drukarki 

laserowej Samsung CLP-310 

ASAP-kolor czarny 

Samsung K4092 Toner do Samsung CLP-310 CLP-310N 

20 Oryginalny toner do drukarki 

laserowej Samsung CLP-310 

ASAP-kolor Magenta 

Samsung M4092 Toner do Samsung CLP-310 CLP-310N Magenta 

 

21 Oryginalne toner do drukarki 

laserowej Samsung CLP-310 

ASAP-kolor Cyan 

Samsung C4092 Toner do Samsung CLP-310 CLP-315 Cyan 

 

22 Oryginalne tonery do drukarki 

laserowej Samsung CLP-310 

ASAP-kolor yellow 

Samsung Y4092 Toner do Samsung CLP-310 CLP-310N Yellow 

 

 


